intercalares apurados com base nas informações financeiras trimestrais, encerradas em 30 de 

setembro de 2025, que tiveram sua distribuição aprovada na reunião do Conselho de 

Administração da Companhia de 19 de dezembro de 2025. O montante total a ser pago será 

de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), o que corresponde a R$ 

0,56914309656 por ação ordinária de emissão da Companhia. 

Farão jus aos dividendos os acionistas que eram titulares de ações ordinárias da Companhia 

na data-base de 26 de dezembro de 2025, inclusive. A partir de 29 de dezembro de 2025 as

[...]

in general that the payment in cash of interim dividends, approved at the meeting of the 

Company’s Board of Directors held on December 19, 2025, will be made on February 6, 

2026. Such dividends were calculated based on the Company’s quarterly financial statements 

as of September 30, 2025. The total amount to be paid will be one hundred and fifty million 

reais (R$ 150,000,000.00), corresponding to R$ 0.56914309656 per common share issued by 

the Company. 

Shareholders who held common shares of the Company on the record date of December 

26, 2025, inclusive, will be entitled to dividends. Starting Dezember 29, 2025, inclusive, the